

Zamość, dnia 30.01.2023r.

### Protokół z XIII Posiedzenia Rady Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Nasze Roztocze”

W dniach 12.01.2023r. i 30.01.2023r. odbyło się XIII Posiedzenie Rady LGD „Nasze Roztocze”. Zgodnie z listami obecności w Posiedzeniu uczestniczyło odpowiednio 9 i 11 Członków Rady. W celu zabezpieczenia organizacyjnego i technicznego w Posiedzeniu Rady uczestniczył także Dyrektor Biura LGD. Zgodnie z zaproszeniem zaproponowany porządek obrad przedstawiał się następująco:

Porządek obrad:

1. Otwarcie posiedzenia
2. Stwierdzenie quorum
3. Wybór członków Komisji Skrutacyjnej
4. Przyjęcie porządku obrad
5. Analiza liczby członków uprawnionych do głosowania w stosunku do poszczególnych operacji oraz rozkład grup interesu
6. Omówienie wniosków o przyznanie pomocy z zakresu *Rozwoju ogólnodostępnej i niekomercyjnej infrastruktury kulturalnej* złożonych w odpowiedzi na nabór numer 4/2022 w ramach Przedsięwzięcia 1.1.3 Rozwój infrastruktury na rzecz lokalnej działalności kulturalnej
7. Omówienie wniosków o przyznanie pomocy z zakresu *Rozwoju ogólnodostępnej i niekomercyjnej infrastruktury turystycznej lub rekreacyjnej* złożonych w odpowiedzi na nabór numer 5/2022 w ramach Przedsięwzięcia 3.1.1 Rozwój funkcji turystyczno-rekreacyjnych obszaru LGD
8. Omówienie wniosków o przyznanie pomocy z zakresu *Podejmowania działalności gospodarczej* złożonych w odpowiedzi na nabór numer 6/2022 w ramach Przedsięwzięcia 2.1.1 Wsparcie zakładania działalności gospodarczej na obszarze LGD
9. Przeprowadzenie oceny zgodności operacji z Lokalną Strategią Rozwoju LGD „Nasze Roztocze”, w tym PROW na lata 2014-2020
10. Zatwierdzenie wyników oceny zgodności operacji z Lokalną Strategią Rozwoju
11. Przeprowadzenie oceny operacji według kryteriów wyboru
12. Podjęcie uchwał w sprawie wyboru/niewybrania operacji do dofinansowania wraz z ustaleniem kwoty wsparcia oraz zatwierdzenie list operacji wybranych/niewybranych do dofinansowania
13. Wolne głosy, wnioski i zapytania
14. Zakończenie posiedzenia

#### Ad. 1.

Posiedzenie Rady otworzył Przewodniczący Pan Ryszard Gliwiński, który powitał zebranych przedstawiając obecnym członkom Rady cele niniejszego posiedzenia. Posiedzenie Rady związane jest z przeprowadzonymi w dniach 16 - 30.12.2022r. naborami wniosków nr 4/2022 dla zakresu tematycznego *Rozwój ogólnodostępnej i niekomercyjnej infrastruktury kulturalnej*, nr 5/2022 dla zakresu tematycznego *Rozwój ogólnodostępnej i niekomercyjnej infrastruktury turystycznej lub rekreacyjnej* oraz nr 6/2022 dla zakresu tematycznego *Podejmowanie działalności gospodarczej*.

#### Ad. 2.

Na podstawie list obecności stwierdzono prawomocność Posiedzenia Rady Stowarzyszenia LGD „Nasze Roztocze” – w zebraniu w dniu 12.01.2023r. uczestniczyło 9 członków Rady, w dniu 30.01.2023r. uczestniczyło 11 członków Rady LGD. Listy obecności członków Rady stanowią Załącznik nr 1 do Protokołu.

### Ad. 3

Następnie Przewodniczący Rady LGD przystąpił do kolejnego punktu – wyboru członków Komisji Skrutacyjnej. Na członków Komisji zaproponowano:

1. Pana Henryka Mateja
2. Pana Ryszarda Monastyrskiego

W przeprowadzonym głosowaniu jawnym za przyjęciem kandydatur głosowało 9 członków. Członkami Komisji Skrutacyjnej zostali zatem: Henryk Matej i Ryszard Monastyrski. Do obowiązków Komisji Skrutacyjnej należy obliczanie wyników głosowań oraz kontrola quorum.

Dodatkowo w związku z nieobecnością p. Agaty Piwko pełniącej funkcję Sekretarza Rady LGD, na Sekretarza XIII Posiedzenia Rady LGD wybrano p. Janusza Oś.

### Ad. 4

Następnie Przewodniczący Rady LGD przedstawił zebrany porządek posiedzenia. W głosowaniu jawnym zaproponowany porządek posiedzenia został przyjęty jednogłośnie.

### Ad. 5

Następnie dokonano analizy liczby członków Rady LGD upoważnionych do oceny poszczególnych operacji oraz analizy rozkładu grup interesu. Analiza została przeprowadzona zgodnie z *Rejestrem interesów* członków Rady sporządzonym na podstawie *Deklaracji bezstronności* złożonych przez członków Rady Przewodniczącemu przed rozpoczęciem Posiedzenia. Na podstawie analizy otrzymanych deklaracji określono, że w kontekście wdrażanej przez LGD Strategii, jej celów, przedsięwzięć i grup docelowych w organie decyzyjnym występuje jedna grupa interesu – grupa interesu władz publicznych, innych grup interesu połączonych więzami wspólnych interesów lub korzyści nie stwierdza się. Następnie określono, że w stosunku do ocenianych operacji nie jest zachowana zasada, że ani władze publiczne ani żadna pojedyncza grupa interesu nie może mieć więcej niż 49% praw głosu w podejmowaniu decyzji przez Radę LGD. W związku z powyższym, zgodnie z § 20 ust. 2 Regulaminu Rady Lokalnej Grupy Działania „Nasze Roztocze” z oceny i wyboru operacji:

- nr 01-4/2022-ITR dodatkowo wyłączył się przedstawiciel dominującego sektora publicznego/władzy publicznej – Pan Janusz Oś, który zgłosił ten fakt Przewodniczącemu Rady LGD.
- nr 01-5/2022-ITR dodatkowo wyłączył się przedstawiciel dominującego sektora publicznego/władzy publicznej – Pan Ryszard Gliwiński, który zgłosił ten fakt Sekretarzowi Posiedzenia
- nr 01-6/2022-PD dodatkowo wyłączył się przedstawiciel dominującego sektora publicznego/władzy publicznej – Pan Henryk Matej, który zgłosił ten fakt Przewodniczącemu Rady LGD
- nr 02-6/2022-PD, nr 04-6/2022-PD dodatkowo wyłączył się przedstawiciel dominującego sektora publicznego/władzy publicznej – Pan Robert Rabiega, który zgłosił ten fakt Przewodniczącemu Rady LGD
- nr 03-6/2022-PD dodatkowo wyłączył się przedstawiciel dominującego sektora publicznego/władzy publicznej – Pan Dariusz Szykuła, który zgłosił ten fakt Przewodniczącemu Rady LGD.

Następnie dokonano weryfikacji powiązań osobowych i kapitałowych członków Rady z wnioskodawcami przy użyciu ogólnodostępnych baz danych osobowych (KRS, CEiDG, rejestr.io). Zweryfikowano dostępne dane podmiotów, w których członkostwo zadeklarowali członkowie Rady i nie stwierdzono dodatkowych powiązań z wnioskodawcami. W przypadku organizacji wpisanych do rejestrów prowadzonych przez Starostwa Powiatowe nie występują ogólnodostępne bazy danych osobowych, za pomocą których można przeprowadzić weryfikację powiązań osobowych lub kapitałowych. Członkowie Rady będący przedstawicielami sektora publicznego wyłączyli się z oceny wniosków złożonych w ramach zakresu tematycznego *Podejmowanie działalności gospodarczej przez mieszkańców gmin*, które członkowie Rady reprezentują w LGD.

#### **Ad. 6, 7 i 8**

Następnie członkowie Rady LGD zapoznali się z wnioskami o przyznanie pomocy złożonymi w ramach naborów nr 4/2022, nr 5/2022 oraz nr 6/2022 przeprowadzonych przez LGD w dniach 16.-30.12.2022r.:

- w ramach naboru nr 4/2022 dla zakresu tematycznego *Rozwój ogólnodostępnej i niekomercyjnej infrastruktury kulturalnej* w ramach Przedsięwzięcia 1.1.3 Rozwój infrastruktury na rzecz lokalnej działalności kulturalnej do Biura LGD wpłynął 1 wniosek o przyznanie pomocy.

- w ramach naboru nr 5/2022 dla zakresu tematycznego *Rozwój ogólnodostępnej i niekomercyjnej infrastruktury turystycznej lub rekreacyjnej* w ramach Przedsięwzięcia 3.1.1 Rozwój funkcji turystyczno-rekreacyjnych obszaru LGD do Biura LGD wpłynął 1 wniosek o przyznanie pomocy.

- w ramach naboru nr 6/2022 dla zakresu tematycznego *Podjęmowanie działalności gospodarczej* w ramach Przedsięwzięcia 2.1.1 Wsparcie zakładania działalności gospodarczej na obszarze LGD do Biura LGD wpłynęły 4 wnioski o przyznanie pomocy.

#### **Ad. 9**

Następnie przeprowadzono ocenę zgodności operacji z Lokalną Strategią Rozwoju, w tym w zakresie zgodności z warunkami przyznania pomocy określonymi w PROW 2014 – 2020. Do oceny każdej złożonej operacji, zgodnie z § 16 ust. 7 Regulaminu Rady Lokalnej Grupy Działania „Nasze Roztocze”, wybrano losowo po trzech członków Rady. Wnioski, które zostały ocenione z Lokalną Strategią Rozwoju i nie wymagały uzupełnień, podlegały także ocenie według kryteriów wyboru.

Wniosek nr 02-6/2022-PD wymagał złożenia dodatkowych dokumentów i/lub wyjaśnień, aby mogła zostać zakończona ocena zgodności operacji z warunkami przyznania pomocy określonymi w PROW na lata 2014-2020. W związku z powyższym w tym miejscu przerwano Posiedzenie na czas niezbędny do złożenia przez wnioskodawcę uzupełnień, ustalając termin na kontynuację Posiedzenia na 30.01.2023r.

W dniu 30.01.2023r. kontynuowano Posiedzenie. W Posiedzeniu uczestniczyło 11 członków Rady LGD. W związku z faktem, że w Posiedzeniu uczestniczyło 2 członków Rady LGD nieobecnych w dniu 12.01.2023r., ponownie przeanalizowano liczbę członków upoważnionych do oceny poszczególnych operacji oraz dokonano analizy rozkładu grup interesu z uwzględnieniem dodatkowych *Deklaracji bezstronności*. Na podstawie powtórnej analizy otrzymanych deklaracji określono, że w kontekście wdrażanej przez LGD Strategii, jej celów, przedsięwzięć i grup docelowych w organie decyzyjnym nadal występuje jedna grupa interesu – grupa interesu władz publicznych, innych grup interesu połączonych więzami wspólnych interesów i korzyści nie stwierdzono. Następnie dokonano weryfikacji powiązań osobowych i kapitałowych z wnioskodawcami dla członków Rady nieobecnych w dniu 12.01.2023r. Weryfikację przeprowadzono przy użyciu ogólnodostępnych baz danych osobowych (KRS, CEiDG, rejestr.io). Zweryfikowano dostępne dane podmiotów, w których członkostwo zadeklarowali członkowie Rady i nie stwierdzono dodatkowych powiązań z wnioskodawcami.

Wyłączenia z procedury oceny i wyboru operacji oraz rozkład grup interesu członków Rady LGD „Nasze Roztocze” obecnych na XIII Posiedzeniu Rady dla wniosków złożonych w ramach naboru 4/2022 zawiera Załącznik nr 2 do Protokołu.

Wyłączenia z procedury oceny i wyboru operacji oraz rozkład grup interesu członków Rady LGD „Nasze Roztocze” obecnych na XIII Posiedzeniu Rady dla wniosków złożonych w ramach naboru 5/2022 zawiera Załącznik nr 3 do Protokołu.

Wyłączenia z procedury oceny i wyboru operacji oraz rozkład grup interesu członków Rady LGD „Nasze Roztocze” obecnych na XIII Posiedzeniu Rady dla wniosków złożonych w ramach naboru 6/2022 zawiera Załącznik nr 4 do Protokołu

Następnie rozpatrzono złożone przez wnioskodawcę uzupełnienia i przeprowadzono ocenę zgodności operacji nr 02-6/2022-PD z LSR w zakresie zgodności z warunkami przyznania pomocy określonymi w PROW 2014 – 2020. Po pozytywnej ocenie zgodności operacji z LSR wnioski podlegały ocenie według kryteriów wyboru.

Podsumowanie wyników oceny zgodności operacji z Lokalną Strategią Rozwoju dla operacji złożonych w ramach naboru nr 4/2022 zawiera Załącznik nr 5 do Protokołu.

Podsumowanie wyników oceny zgodności operacji z Lokalną Strategią Rozwoju dla operacji złożonych w ramach naboru nr 5/2022 zawiera Załącznik nr 6 do Protokołu.

Podsumowanie wyników oceny zgodności operacji z Lokalną Strategią Rozwoju dla operacji złożonych w ramach naboru nr 6/2022 zawiera Załącznik nr 7 do Protokołu.

#### **Ad. 10**

Po zakończeniu oceny zgodności operacji z Lokalną Strategią Rozwoju, Rada LGD podjęła:

- Uchwałę w sprawie zatwierdzenia listy operacji zgodnych z Lokalną Strategią Rozwoju dla zakresu tematycznego *Rozwój ogólnodostępnej i niekomercyjnej infrastruktury kulturalnej* złożonych w odpowiedzi na nabór nr 4/2022

- Uchwałę w sprawie zatwierdzenia listy operacji zgodnych z Lokalną Strategią Rozwoju dla zakresu tematycznego *Rozwój ogólnodostępnej i niekomercyjnej infrastruktury turystycznej lub rekreacyjnej* złożonych w odpowiedzi na nabór nr 5/2022,

- Uchwałę w sprawie zatwierdzenia listy operacji zgodnych z Lokalną Strategią Rozwoju dla zakresu tematycznego *Podejmowanie działalności gospodarczej* złożonych w odpowiedzi na nabór nr 6/2022,

w celu zatwierdzenia wyników oceny przeprowadzonej przez członków Rady LGD.

Od głosowania nad Uchwałą w sprawie zatwierdzenia listy operacji zgodnych z Lokalną Strategią Rozwoju dla zakresu tematycznego *Rozwój ogólnodostępnej i niekomercyjnej infrastruktury kulturalnej* złożonych w odpowiedzi na nabór nr 4/2022, wstrzymał się jeden członek Rady LGD reprezentujący wnioskodawcę operacji nr 01-4/2022-ITR.

Od głosowania nad Uchwałą w sprawie zatwierdzenia listy operacji zgodnych z Lokalną Strategią Rozwoju dla zakresu tematycznego *Rozwój ogólnodostępnej i niekomercyjnej infrastruktury turystycznej lub rekreacyjnej* złożonych w odpowiedzi na nabór nr 5/2022, wstrzymał się jeden członek Rady LGD reprezentujący wnioskodawcę operacji nr 01-5/2022-ITR.

#### **Ad. 11**

Następnym punktem Posiedzenia było przeprowadzenie i podsumowanie oceny operacji według kryteriów wyboru. Zestawienie wyników oceny operacji według kryteriów wyboru dla naboru nr 4/2022 zawiera Załącznik nr 8 do Protokołu.

Zestawienie wyników oceny operacji według kryteriów wyboru dla naboru nr 5/2022 zawiera Załącznik nr 9 do Protokołu.

Zestawienie wyników oceny operacji według kryteriów wyboru dla naboru nr 6/2022 zawiera Załącznik nr 10 do Protokołu.

#### **Ad.12**

Po zakończeniu oceny operacji według kryteriów wyboru, podjęto Uchwały w sprawie wyboru poszczególnych operacji do dofinansowania wraz z ustaleniem kwoty wsparcia. Ustalenie kwoty wsparcia dla operacji wybranych do dofinansowania polegało na zbadaniu czy:

- prawidłowo zastosowano wskazaną w LSR intensywność pomocy określoną dla danej grupy beneficjentów w granicach określonych przepisami § 18 Rozporządzenia LSR,

- prawidłowo zastosowano wskazaną w LSR lub w ogłoszeniu naboru wniosków o przyznanie pomocy maksymalną kwotę pomocy np. dla danego typu operacji, w granicach określonych przepisami § 15 Rozporządzenia LSR,

- wnioskowana kwota pomocy mieści się w określonym w PROW 2014 – 2020 limicie pomocy dla beneficjenta.

Następnie Rada LGD podjęła:

- Uchwałę w sprawie zatwierdzenia listy operacji wybranych do dofinansowania dla zakresu tematycznego Rozwój ogólnodostępnej i niekomercyjnej infrastruktury kulturalnej złożonych w odpowiedzi na nabór nr 4/2022,
- Uchwałę w sprawie zatwierdzenia listy operacji wybranych do dofinansowania dla zakresu tematycznego Rozwój ogólnodostępnej i niekomercyjnej infrastruktury turystycznej lub rekreacyjnej złożonych w odpowiedzi na nabór nr 5/2022,
- Uchwałę w sprawie zatwierdzenia listy operacji wybranych do dofinansowania dla zakresu tematycznego Podejmowanie działalności gospodarczej złożonych w odpowiedzi na nabór nr 6/2022.

Od głosowania nad Uchwałą w sprawie zatwierdzenia listy operacji wybranych do dofinansowania dla zakresu tematycznego Rozwój ogólnodostępnej i niekomercyjnej infrastruktury kulturalnej złożonych w odpowiedzi na nabór nr 4/2022, wstrzymał się jeden członek Rady LGD reprezentujący wnioskodawcę operacji nr 01-4/2022-ITR.

Od głosowania nad Uchwałą w sprawie zatwierdzenia listy operacji wybranych do dofinansowania dla zakresu tematycznego Rozwój ogólnodostępnej i niekomercyjnej infrastruktury turystycznej lub rekreacyjnej złożonych w odpowiedzi na nabór nr 5/2022, wstrzymał się jeden członek Rady LGD reprezentujący wnioskodawcę operacji nr 01-5/2022-ITR.

Wykaz uchwał dotyczących wniosków o przyznanie pomocy złożonych w ramach ocenianych naborów podjętych przez Radę na XIII Posiedzeniu zawiera Załącznik nr 11 do Protokołu.

#### Ad. 13

Kolejnym punktem obrad były Wolne głosy, wnioski i zapytania. Innych spraw nie poruszano.

#### Ad. 14

Przewodniczący Rady LGD podziękował zebranych za przybycie i czynne uczestnictwo w Posiedzeniu. Na tym Posiedzenie zakończono.

  
.....  
Przewodniczący Rady LGD

  
.....  
Sekretarz XIII Posiedzenia Rady LGD



**Lista obecności na XIII Posiedzeniu Rady Stowarzyszenia  
Lokalna Grupa Działania „Nasze Roztocze”  
w dniu 12.01.2023r.**

Lp.	Imię i nazwisko	Podpis
1.	Ryszard Gliwiński	
2.	Janusz Oś	
3.	Dariusz Szykuła	
4.	Urszula Kolman	
5.	Robert Rabiega	
6.	Henryk Matej	
7.	Agata Piwko	
8.	Patryk Czerwieńec	
9.	Zbigniew Michalski	
10.	Ryszard Monastyrski	
11.	Jan Borowicz	
12.	Piotr Bartnik	
13.	Adam Panas	



**Lista obecności na XIII Posiedzeniu Rady Stowarzyszenia  
Lokalna Grupa Działania „Nasze Roztocze”  
w dniu 30.01.2023r.**

Lp.	Imię i nazwisko	Podpis
1.	Ryszard Gliwiński	
2.	Janusz Oś	
3.	Dariusz Szykuła	
4.	Urszula Kolman	
5.	Robert Rabiega	
6.	Henryk Matej	
7.	Agata Piwko	
8.	Patryk Czerwieńec	
9.	Zbigniew Michalski	
10.	Ryszard Monastyrski	
11.	Jan Borowicz	
12.	Piotr Bartnik	
13.	Adam Panas	

Wyłączenia z procedury oceny i wyboru operacji oraz rozkład grup interesu członków Rady LGD „Nasze Roztocze” obecnych na XIII Posiedzeniu Rady w dniu 12.01.2023r. i 30.01.2023r. dla wniosków złożonych w ramach naboru 4/2022.

Lp.	Numer wniosku	Nazwa wnioskodawcy	Sektor / grupa interesu	Wskazanie członków Rady wyłączonych z oceny i wyboru operacji (X)		Członek Rady	Sektor / grupa interesu	Liczba członków Rady LGD uprawnionych do głosowania	Procentowy rozkład praw głosów				
				Publiczny / władza publiczna	Publiczny / władza publiczna				Publiczny	Gospodarczy	Społeczny	Grupa interesu władz publicznych	
1.	01-4/2022-ITR			X	X	Robert Rablega	Publiczny / władza publiczna	9	44,44%	11,12%	44,44%	44,44%	
						Janusz Oś	Publiczny / władza publiczna		Publiczny	44,44%			
						Ryszard Gliwiński	Publiczny / władza publiczna		Publiczny				
						Henryk Matej	Publiczny / władza publiczna		Publiczny				
						Dariusz Szykula	Publiczny / władza publiczna		Publiczny				
						Urszula Kolman	Publiczny / władza publiczna		Gospodarczy				
						Adam Panas	Społeczny		Społeczny				
						Patryk Czerwieńec	Społeczny		Społeczny				
						Ryszard Monastyński	Społeczny		Społeczny				
						Zbigniew Michalski	Społeczny		Społeczny				
						Jan Borowicz	Gospodarczy		Publiczny				
									Publiczny / władza publiczna				

Podpis Członków Komisji Skrutacyjnej:

*Poprzeczak M. Dymalski*

*Henryk Matej*

Podpis Przewodniczącego Rady LGD:

*S. Kulesz*

Podpis Sekretarza XIII Posiedzenia Rady LGD:

*[Signature]*



Wyłączenia z procedury oceny i wyboru operacji oraz rozkład grup interesu członków Rady LGD „Nasze Roztocze” obecnych na XIII Posiedzeniu Rady w dniu 12.01.2023r. i 30.01.2023r. dla wniosków złożonych w ramach naboru 5/2022

Lp.	Numer wniosku	Nazwa wnioskodawcy	Sektor / grupa interesu	Wskazanie członków Rady i wyłonionych z oceny i wyboru operacji (X)	Wyłączenia z procedury oceny i wyboru operacji		Liczba członków Rady LGD uprawnionych do głosowania	Procentowy rozkład praw głosów		
					Publiczny / władza publiczna	Gospodarczy		Spoleczny	Publiczny	Gospodarczy
1.	01-5/2022-ITR		Członek Rady				9	44,44%	11,12%	44,44%
			Robert Rabciga			Publiczny / władza publiczna				
			Janusz Oś	X		Publiczny / władza publiczna				
			Ryszard Gliwiński		X	Publiczny / władza publiczna				
			Henryk Matej			Publiczny / władza publiczna				
			Dariusz Szyska	X		Publiczny / władza publiczna				
			Urszula Kolman			Publiczny / władza publiczna				
			Jan Borowicz			Gospodarczy				
			Adam Panas			Spoleczny				
			Patryk Czerwieńiec			Spoleczny				
			Ryszard Monastyński			Spoleczny				
			Zbigniew Michalski			Spoleczny				

Podpis Członków Komisji Skrutacyjnej:

*Ryszard Monastyński*

Podpis Przewodniczącego Rady LGD:

*Grzegorz Motyka*

Podpis Sekretarza XIII Posiedzenia Rady LGD:

*Grzegorz Motyka*

Wylączenia z procedury oceny i wyboru operacji oraz rozkład grup interesu członków Rady LGD „Nasze Roztocze” obecnych na XIII Posiedzeniu Rady w dniu 12.01.2023r. i 30.01.2023r. dla wniosków złożonych w ramach naboru 6/2022

Lp.	Numer wniosku	Nazwa wnioskodawcy	Sektor / grupa interesu		Wskazanie członków Rady włączonych z oceny i wyboru operacji (X)				Liczba członków Rady LGD uprawnionych do głosowania	Procentowy rozkład praw głosów			
			Publiczny / władza publiczna	Publiczny / władza publiczna	Publiczny / władza publiczna	Publiczny / władza publiczna	Publiczny / władza publiczna	Publiczny / władza publiczna		Publiczny	Gospodarczy	Społeczny	Grupa interesu władz publicznych
1.	01-6/2022-PD				X				9	44,44%	11,12%	44,44%	44,44%
2.	02-6/2022-PD					X			9	44,44%	11,12%	44,44%	44,44%
3.	03-6/2022-PD						X		9	44,44%	11,12%	44,44%	44,44%
4.	04-6/2022-PD							X	9	44,44%	11,12%	44,44%	44,44%

Podpis Członków Komisji Skrutacyjnej:

*Ryszard Monastyrski*

Podpis Przewodniczącego Rady LGD:

*Grzegorz...*

Podpis Sekretarza XIII Posiedzenia Rady LGD:

*Henryk Moty...*

Zestawienie wyników oceny zgodności operacji z Lokalną Strategią Rozwoju dla wniosków złożonych w ramach naboru nr 4/2022

Lp.	Numer wniosku	Data i godzina złożenia wniosku	Numer identyfikacyjny wnioskodawcy	Nazwa wnioskodawcy	Tytuł projektu	Wniosek zgodny z LSR		
						Zgodny z ogłoszeniem	Zgodny z celem ogólnym, szczegółowym i przedsięwzięciem	Zgodny z PROW
1.	01-4/2022-ITR	27.12.2022 11:20	074928252		Zakup sceny mobilnej dla potrzeb organizacji imprez i wydarzeń kulturalnych w gminie Józefów	TAK	TAK	TAK

Podpis Członków Komisji Skrutacyjnej:

*Ryszard M. Owsin*.....

*Henryk Moty*.....

Podpis Przewodniczącego Rady LGD:

*Elżbieta Duda*.....

Podpis Sekretarza XIII Posiedzenia Rady LGD:

*Małgorzata*.....

Zestawienie wyników oceny zgodności operacji z Lokalną Strategią Rozwoju dla wniosków złożonych w ramach naboru nr 5/2022

Lp.	Numer wniosku	Data i godzina złożenia wniosku	Numer identyfikacyjny wnioskodawcy	Nazwa wnioskodawcy	Tytuł projektu	Wniosek zgodny z LSR		
						Zgodny z ogłoszeniem	Zgodny z celem ogólnym, szczegółowym i przedsięwzięciem	Zgodny z PROW
1.	01-5/2022-1TR	30.12.2022 10:00	063708694		Budowa labiryntu w miejscowości Jacnia	TAK	TAK	TAK

Podpis Członków Komisji Skrutacyjnej:

*Ryszard Monoszyński*

Podpis Przewodniczącego Rady LGD:

*Elżbieta Niewiadomska*

Podpis Sekretarza XIII Posiedzenia Rady LGD:

*Henryk Moty*

*Beata...*

Zestawienie wyników oceny zgodności operacji z Lokalną Strategią Rozwoju dla wniosków złożonych w ramach naboru nr 6/2022

Lp.	Numer wniosku	Data i godzina złożenia wniosku	Numer identyfikacyjny wnioskodawcy	Nazwa wnioskodawcy	Tytuł projektu	Wniosek zgodny z LSR		
						Zgodny z ogłoszeniem	Zgodny z celem ogólnym, szczegółowym i przedsięwzięciem	Zgodny z PROW
1.	01-6/2022-PD	16.12.2022r. 08:05	079752070		Zakupy urządzeń do świadczenia usług geodezyjnych pozwalających na podjęcie działalności gospodarczej	TAK	TAK	TAK
2.	02-6/2022-PD	16.12.2022r. 08:23	-		Utworzenie działalności świadczącej usługi remontowo-budowlane na obszarze LGD „Nasze Roztocze”	TAK	TAK	TAK
3.	03-6/2022-PD	28.12.2022r. 08:30	068198925		„M-Projekt” – [REDAKTOWANE]	TAK	TAK	TAK
4.	04-6/2022-PD	30.12.2022r. 13:42	080147603		Podjęcie działalności gospodarczej w zakresie produkcji mebli	TAK	TAK	TAK

Podpis Członków Komisji Skrutacyjnej:

*Pyrszwał Mowa Stężyca*

*Hlena Męty*

Podpis Przewodniczącego Rady LGD:

*Stężyca Paweł*

Podpis Sekretarza XIII Posiedzenia Rady LGD:

*Opulca*

Załącznik nr 8 do Protokołu z XIII Posiedzenia Rady LGD „Nasze Roztocze”

Zestawienie wyników oceny operacji według kryteriów wyboru dla wniosków o przyznanie pomocy złożonych w ramach naboru nr 4/2022

Lp.	Numer wniosku	Data i godzina złożenia wniosku	Numer identyfikacyjny wnioskodawcy	Nazwa wnioskodawcy	Tytuł projektu	Wynik oceny według kryteriów wyboru
1.	01-4/2022-ITR	27.12.2022 11:20	074928252		Zakup sceny mobilnej dla potrzeb organizacji imprez i wydarzeń kulturalnych w gminie Józefów	21

Podpis Członków Komisji Skrutacyjnej:

*Ryszard J. Podkościelny*

*Krzysztof Męty*

Podpis Przewodniczącego Rady LGD:

*Elżbieta Białas*

Podpis Sekretarza XIII Posiedzenia Rady LGD:

*Agnieszka*

Zestawienie wyników oceny operacji według kryteriów wyboru dla wniosków o przyznanie pomocy złożonych w ramach naboru nr 5/2022

Lp.	Numer wniosku	Data i godzina złożenia wniosku	Numer identyfikacyjny wnioskodawcy	Nazwa wnioskodawcy	Tytuł projektu	Wynik oceny według kryteriów wyboru
1.	01-5/2022-ITR	30.12.2022 10:00	063708694		Budowa labiryntu w miejscowości Jacnia	22

Podpis Członków Komisji Skrutacyjnej:

*Ryszard Mironiasty*

*Henryk Metz*

Podpis Przewodniczącego Rady LGD:

*Slivicki*

Podpis Sekretarza XIII Posiedzenia Rady LGD:

*Zaprawa*

Zestawienie wyników oceny operacji według kryteriów wyboru dla wniosków o przyznanie pomocy złożonych w ramach naboru nr 6/2022

Lp.	Numer wniosku	Data i godzina złożenia wniosku	Numer identyfikacyjny wnioskodawcy	Nazwa wnioskodawcy	Tytuł projektu	Wynik oceny według kryteriów wyboru
1.	01-6/2022-PD	16.12.2022r. 08:05	079752070		Zakupy urządzeń do świadczenia usług geodezyjnych pozwalających na podjęcie działalności gospodarczej	25
2.	02-6/2022-PD	16.12.2022r. 08:23	-		Utworzenie działalności świadczącej usługi remontowo-budowlane na obszarze LGD „Nasze Roztocze”	19
3.	03-6/2022-PD	28.12.2022r. 08:30	068198925		„M-Projekt” – [REDACTED]	21
4.	04-6/2022-PD	30.12.2022r. 13:42	080147603		Podjęcie działalności gospodarczej w zakresie produkcji mebli	18

Podpis Członków Komisji Skrutacyjnej:

*Ryszard Kowalski*

Podpis Przewodniczącego Rady LGD:

*Grzegorz Ryszard*

*Henryk Męty*

Podpis Sekretarza XIII Posiedzenia Rady LGD:

*[Signature]*



Wykaz Uchwał podjętych przez Radę LGD na XIII Posiedzeniu

Określenie Uchwały	Liczba członków Rady obecnych podczas głosowania	Liczba członków Rady uprawnionych do głosowania	Liczba członków Rady głosujących za przyjęciem uchwały	Liczba członków Rady głosujących przeciw przyjęciu uchwały	Liczba członków Rady wstrzymujących się od głosu
Uchwała Nr XIII/1/2023 Rady Lokalnej Grupy Działania „Nasze Roztocze” z dnia 30.01.2023r. w sprawie zatwierdzenia listy operacji zgodnych z Lokalną Strategią Rozwoju dla zakresu tematycznego <i>Rozwój ogólnodostępnej i niekomercyjnej infrastruktury kulturalnej</i> złożonych w odpowiedzi na nabór nr 4/2022	11	11	10	0	1
Uchwała Nr XIII/2/2023 Rady Lokalnej Grupy Działania „Nasze Roztocze” z dnia 30.01.2023r. w sprawie zatwierdzenia listy operacji zgodnych z Lokalną Strategią Rozwoju dla zakresu tematycznego <i>Rozwój ogólnodostępnej i niekomercyjnej infrastruktury turystycznej lub rekreacyjnej</i> złożonych w odpowiedzi na nabór nr 5/2022	11	11	10	0	1
Uchwała Nr XIII/3/2023 Rady Lokalnej Grupy Działania „Nasze Roztocze” z dnia 30.01.2023r. w sprawie zatwierdzenia listy operacji zgodnych z Lokalną Strategią Rozwoju dla zakresu tematycznego <i>Podjęcie działalności gospodarczej</i> złożonych w odpowiedzi na nabór nr 6/2022	11	11	11	0	0
Uchwała Nr XIII/4/2023 Rady Lokalnej Grupy Działania „Nasze Roztocze” z dnia 30.01.2023r. w sprawie wyboru do dofinansowania oraz ustalenia kwoty wsparcia dla operacji pt. <i>Zakup sceny mobilnej dla potrzeb organizacji imprez i wydarzeń kulturalnych w gminie Józefów</i> złożonej w odpowiedzi na nabór 4/2022 dla zakresu tematycznego <i>Rozwój ogólnodostępnej i niekomercyjnej infrastruktury kulturalnej</i>	11	9	9	0	0
Uchwała Nr XIII/5/2023 Rady Lokalnej Grupy Działania „Nasze Roztocze” z dnia 30.01.2023r. w sprawie zatwierdzenia listy operacji wybranych do dofinansowania dla zakresu tematycznego <i>Rozwój ogólnodostępnej i niekomercyjnej infrastruktury kulturalnej</i> złożonych w odpowiedzi na nabór nr 4/2022	11	11	10	0	1
Uchwała Nr XIII/6/2023 Rady Lokalnej Grupy Działania „Nasze Roztocze” z dnia 30.01.2023r. w sprawie wyboru do dofinansowania oraz ustalenia kwoty wsparcia dla operacji pt. <i>Budowa labiryntu w miejscowości Jacnia</i> złożonej w odpowiedzi na nabór 5/2022 dla zakresu tematycznego <i>Rozwój ogólnodostępnej i niekomercyjnej infrastruktury turystycznej lub rekreacyjnej</i>	11	9	9	0	0
Uchwała Nr XIII/7/2023 Rady Lokalnej Grupy Działania „Nasze Roztocze” z dnia 30.01.2023r. w sprawie zatwierdzenia listy operacji wybranych do dofinansowania dla zakresu tematycznego <i>Rozwój ogólnodostępnej i niekomercyjnej infrastruktury turystycznej lub rekreacyjnej</i> złożonych w odpowiedzi na nabór nr 5/2022	11	11	10	0	1
Uchwała Nr XIII/8/2023 Rady Lokalnej Grupy Działania „Nasze Roztocze” z dnia 30.01.2023r. w sprawie wyboru do dofinansowania oraz ustalenia kwoty wsparcia dla operacji pt. <i>Zakupy urządzeń do świadczenia usług geodezyjnych pozwalających na podjęcie działalności gospodarczej</i> złożonej w odpowiedzi na nabór 6/2022 dla zakresu tematycznego <i>Podjęcie działalności gospodarczej</i>	11	9	9	0	0
Uchwała Nr XIII/9/2023 Rady Lokalnej Grupy Działania „Nasze Roztocze” z dnia 30.01.2023r. w sprawie wyboru do dofinansowania oraz ustalenia kwoty wsparcia dla operacji pt. <i>„M-Projekt” – [redacted] złożonej w odpowiedzi na nabór 6/2022 dla zakresu tematycznego Podjęcie działalności gospodarczej</i>	11	9	9	0	0

Uchwała Nr XIII/10/2023 Rady Lokalnej Grupy Działania „Nasze Roztocze” z dnia 30.01.2023r. w sprawie wyboru do dofinansowania oraz ustalenia kwoty wsparcia dla operacji pt. <i>Utworzenie działalności świadczącej usługi remontowo-budowlane na obszarze LGD „Nasze Roztocze”</i> złożonej w odpowiedzi na nabór 6/2022 dla zakresu tematycznego <i>Podjęcie działalności gospodarczej</i>	11	9	9	0	0
Uchwała Nr XIII/11/2023 Rady Lokalnej Grupy Działania „Nasze Roztocze” z dnia 30.01.2023r. w sprawie wyboru do dofinansowania oraz ustalenia kwoty wsparcia dla operacji pt. <i>Podjęcie działalności gospodarczej w zakresie produkcji mebli złożonej w odpowiedzi na nabór 6/2022</i> dla zakresu tematycznego <i>Podjęcie działalności gospodarczej</i>	11	9	9	0	0
Uchwała Nr XIII/12/2023 Rady Lokalnej Grupy Działania „Nasze Roztocze” z dnia 30.01.2023r. w sprawie zatwierdzenia listy operacji wybranych do dofinansowania dla zakresu tematycznego <i>Podjęcie działalności gospodarczej</i> złożonych w odpowiedzi na nabór nr 6/2022	11	11	11	0	0

Podpis Przewodniczącego Rady LGD:



Podpis Sekretarza XIII Posiedzenia Rady LGD:

